COMBOIOS REGIONAIS > Linha do Douro

Sentido Porto/Régua > Pocinho

Horario em vigor desde 09 de maio de 2012

Y
QR % 4 A
% 9% © (G %
be %o o R ®q & S Q & o
() > 77 P L. & ) o) - (J 9 Q L % 0
o 2 %, % % R o % %, % G T g, R % 4 6 % % s G R %, A% Yo, Ry S, S, T %,
Y %y o % %, Ry S %y % Ty A Ty S Xy, % % . Ay % % oy o % Ry A Ty A 2 % & % Y %y %
(o) () Q Xy % (o) () Q ) ) (o) 3 % o (2) 5 () ) & < S () 2 > < () (o) ) ) o < () (o} (o)
OO == Harco de Canaveses
° ° ° e o °
Segunda-feira a sexta-feira (exceto feriados oficiais)
Monday fo Friday (Except Public Holidays)
Categoria Category R >R @ >R Q@ Q>R R @ » R QR ®7*»R @ @ *>_|R > R @ »| R = R|Q * R| R > R
NOmero Number 4153 15505 4101 861 15509 4155 863 865 15519 4103 4157 867 15525 4159 869 871 15411 4107 873 875 15533 4161 15535 4163 877 15543 4109 15545 L4165 879 15549 4113 L4001 15559 4151
Observagdes Remarks 3 T 3 A 73 O 3 3 A % - K 3 A T A 3 I W O I 1 R A [ 3 T I - I I T R B 0]
Porto S30 Bento P 6:30 7:30 9:20 9:30 12:30 13:25 14:00 15:30 16:30 17:40 18:30 19:25 | 19:30 23:00
Porto Campanh3 C 6:34 7:34 9:24 9:34 12:34 13:29 14:04 15:34 16:34 17:44 18:34 19:29 | 19:34 23:04
Porto Campanh3 P 6:35 7:30 | 7:35 9:25 9:35 11:20 | 12:35 13:30 14:05 15:30 15:35 16:35 17:15 | 17:45 18:35 19:30 | 19:35 21:56 | 23:05
€rmesinde 6:47 7:41 | 7:47 9:35 9:47 11:29 | 12:47 13:40 14:17 15:41 15:47 16:47 17:26 | 17:57 18:47 19:41 | 19:47 22:06 | 23:17
Paredes 7:09 8:01 | 8:09 9:55 10:09 11:54 | 13:09 14:00 14:50 16:01 16:09 17:09 17:54 | 18:30 19:09 20:01 | 20:09 22:26 | 23:50
Penafiel C 7:12 8:04 | 8:12 9:58 10:12 11:58 | 13:12 14:04 14:53 16:04 16:12 17:12 17:57 | 18:32 19:12 20:04 | 20:12 22:29 | 23:52
Penafiel P 7:13 8:05 8:13 9:59 10:13 11:59 | 13:13 14:05 15:00 | 16:05 16:13 17:13 17:58 | 18:33 19:13 20:05 | 20:13 22:30 | 23:53
Bustelo 7:16 | 8:16 | I | I | 15:04 | I 17:16 | 18:36 19:16 | I 23:56
Meinedo 7:19 8:19 10:19 13:19 15:07 16:19 17:19 18:39 19:19 20:19 23:59
Caide C 7:23 8:13 | 8:23 10:07 10:23 12:06 | 13:23 14:12 15:11 | 16:13 16:23 17:23 18:06 | 18:43 19:23 20:13 | 20:23 22:39 | 0:03
Caide Pl 6:14 7:30 | 8:14 8:28 | 10:07 10:42 | 11:34 | 12:07 13:25 | 14:13 15:12 | 16:14 16:30 17:31 | 18:07 18:48 19:37 | 20:14 20:41 | 22:40 0:08
Oliveira 6:18 7:34 8:32 10:46 | 11:38 13:29 15:16 16:34 17:35 18:52 19:41 20:45 | 22:44 0:12
Vila Me3 6:23 7:37 8:35 ‘ 10:49 | 11:44 ‘ 13:32 ‘ 15:22 ‘ 16:37 17:38 ‘ 18:55 19:44 ‘ 20:48 | 22:47 0:15
Recesinhos 6:26 7:40 8:38 10:52 | 11:u8 13:35 15:25 16:40 17:41 18:58 19:47 20:51 | 22:50 0:18
Livragdo c| 6:29 7:43 | 8:21 8:41 | 10:15 10:55 | 11:50 | 12:15 13:38 | 14:21 15:28 | 16:21 16:43 17:43 | 18:15 19:01 19:50 | 20:24 20:54 | 22:53 0:21
Livragdo P| 6:30 7:45 | 8:22 842 | 10:15 10:56 | 11:51 | 12:16 13:43 | 1422 15:29 | 16:22 16:44 17:u4 | 18:16 19:02 19:51 | 20:25 20:55 | 22:54 0:22
Marco de Canaveses c| 6:36 7:51 | 8:28 8:48 | 10:21 11:02 | 11:57 | 12:22 13:50 | 14:28 15:35 | 16:28 16:50 17:50 | 18:22 19:08 19:57 | 20:31 21:01 | 23:00 0:28
Marco de Canaveses P 7:52 | 8:29 10:22 11:04 12:22 14:28 15:37 | 16:29 18:23 19:09 20:32 21:02 | 23:01
Juncal 7:58 11:11 15:44 19:15 21:08 | 23:07
Pala 8:03 11:16 15:49 19:20 21:13 | 23:12
Mosteird 8:06 | 8:41 10:35 11:22 12:34 14:40 15:53 | 16:40 18:35 19:25 20:44 21:17 | 23:16
Aregos 812 | g.u7 10:41 11:28 12:40 14:46 15:59 | 16:46 18:41 19:31 20:50 21:24 | 23:23
Mirdo 8:16 | | 11:32 I I 16:03 | 1 I 19:35 I 21:28 | 23:27
€rmida 8:20 | 8:53 10:47 11:36 12:46 14:52 16:07 | 16:52 18:47 19:40 20:58 21:32 | 23:31
Porto Rei 8:24 | 11:40 16:12 19:44 21:36 | 23:35
Barqueiros 8:29 | 11:45 | | 16:16 | | 19:49 | 21:41 | 23:40
Rede 8:33 | 9:03 10:58 11:49 12:58 15:03 16:21 | 17:02 18:57 19:53 21:09 21:45 | 23:44
Caldas de Moledo 8:37 | | 11:53 | | 16:25 | | 19:57 | 21:49 | 23:48
Godim 8:42 11:58 16:30 20:02 21:54 | 23:53
Régua C 8:46 | 9:12 11:07 12:01 13:07 15:13 16:33 | 17:12 19:06 20:05 21:18 21:58 | 23:56
Régua p 9:13 11:18 15:42 17:35 19:07
Covelinhas 9:24 11:28 15:53 17:46 19:17
Ferrso 9:31 11:35 16:00 17:53 19:24
Pinhdo 9:39 11:43 16:08 18:01 19:32
Tua C 9:53 11:58 16:22 18:15 19:46
Tua P 9:54 12:00 16:25 18:18 19:49
Alegria 10:02 12:08 16:33 18:26 19:57
Ferradosa 10:11 12:17 16:42 18:35 20:06
Vargelas 10:15 12:20 16:45 18:38 20:09
VesOvio 10:20 12:26 16:51 18:44 20:15
Freixo do Numao 10:26 12:31 16:56 18:49 20:20
Pocinho C 10:35 12:40 17:05 18:58 20:29
Sabados, domi feriados oficiai
ad0a0d0s, doMINGOS e Terioaoos OTICIalS
Safurd Sund d Public Holid
afurdays, Sundays and Public Holidays
Categoria Category R QPRI R*> R QR P *> R PIP*> R ®|* R|R|*> R )
NOmero Number 15503 4101 861 863 865 15521 4105 867 869 871 15411 4107 873 875 877 15545 41 879 15431 4115 4001 15559 4151 COMBOIO HISTORICO | LlNHA DO DOURO
Observagoes Remarks O | O | OO0 0|00 | ™| 0|00 B OO 0| @ 0o
Porto S30 Bento P| 6:25 9:20 9:30 13:25 14:00 18:30 19:25 | 20:00 23:00
Porto Campanh3 c| 6:29 9:24 9:34 13:29 14:04 18:34 19:29 | 20:04 23:04
Porto Campanh3 P| 6:30 7:30 | 9:25 9:35 11:20 | 13:30 14:05 15:30 17:15 | 18:35 19:30 | 20:05 21:56 | 23:05 ®
E€rmesinde 6:42 7:41 | 9:35 9:47 11:29 | 13:40 14:17 15:41 17:26 | 18:47 19:41 | 20:17 22:06 | 23:17 o-,o”
Paredes 7:15 8:01 | 9:55 10:20 11:54 | 14:00 14:50 16:01 17:54 | 19:09 20:01 | 20:50 22:26 | 23:50 ; :
Penafiel c| 717 8:04 | 9:58 10:22 11:58 | 14:04 14:53 16:04 17:57 | 19:12 20:04 | 20:53 22:29 | 23:52 UM PASSE'O SEM PRESSA
Penafiel P| 7:18 8:05 | 9:59 10:23 11:59 | 14:05 15:00 | 16:05 17:58 | 19:13 20:05 20:58 | 22:30 | 23:53
Bustelo 7:21 | | 10:26 | | 15:04 | | 19:16 | | | 23:56 PARA VOLTAR
Meinedo 7:24 10:29 15:07 19:19 23:59 De 30 de junho 13 de outubro
Caide c| 7:28 8:13 | 10:07 10:33 12:06 | 14:12 15:11 | 16:13 18:06 | 19:23 20:13 21:06 | 22:39 | 0:03
Caide P 7:30 | 8:14 | 10:07 10:55 | 12:07 | 14:13 15:12 | 16:14 18:07 19:39 | 20:14 21:07 | 22:40 0:08
Oliveira 7:34 10:59 15:16 19:43 21:11 | 22:u4 0:12 A TRIP WITH NO
Vils Me3 7:37 ‘ 11:02 ‘ ‘ 15:22 ‘ ‘ 19:46 ‘ 21:14 | 22:47 0:15 HURRY TO RETURN
Recesinhos 7:40 11:05 15:25 19:49 21:17 | 22:50 0:18
Livrac3o C 7:43 | 821 | 10:15 11:08 | 12:15 | 14:21 15:28 | 16:21 18:15 19:52 | 20:24 21:20 | 22:53 0:21 From 30 June fo 13 Ogtebel
Livragdo P 7:45 | 8:22 | 10:15 11:09 | 12:16 | 14:22 15:29 | 16:22 18:16 19:53 | 20:25 21:21 | 22:54 0:22
Marco de Canaveses C 7:51 | 8:28 | 10:21 11:15 | 12:22 | 14:28 15:35 | 16:28 18:22 19:59 | 20:31 21:27 | 23:00 0:28
Marco de Canaveses ) 7:52 | 8:29 | 10:22 11:16 | 12:22 | 14:28 15:37 | 16:29 18:23 20:03 | 20:32 21:32 | 23:01
Juncal 7:58 | | 11:29 15:44 20:10 21:38 | 23:07
Pala 8:03 11:35 | | 15:49 20:15 21:43 | 23:12
Mosteird 8:06 | 8:u41 | 10:35 11:39 | 12:34 | 14:40 15:53 | 16:40 18:35 20:19 | 20:u4 21:47 | 23:16
Aregos 8:12 | 8u47 | 10:41 11:45 | 12:40 | 14:46 15:59 | 16:46 18:41 20:25 | 20:50 21:54 | 23:23
Mirso 8:16 I I 1149 | 1 I 16:03 | | I 20:29 | 21:58 | 23:27
€rmida 8:20 | 853 | 10:47 11:53 | 12:46 | 14:52 16:07 | 16:52 18:47 20:33 | 20:58 22:02 | 23:31
Porto Rei 8:24 | | 11:57 | | 16:12 | | 20:38 | 22:06 | 23:35
Barqueiros 8:29 12:02 16:16 20:42 22:11 | 23:40
Rede 8:33 | 9:03 | 10:58 12:06 | 12:58 | 15:03 16:21 | 17:02 18:57 20:48 | 21:09 22:15 | 23:44
Caldas de Moledo 8:37 | 12:10 16:25 20:52 22:19 | 23:u8
Godim 8:42 | 12:15 | | 16:30 | | 20:57 | 22:24 | 23:53
Régua C 846 | 9:12 | 11:07 12:18 | 13:07 | 15:13 16:33 | 17:12 19:06 21:01 | 21:18 22:28 | 23:56
Régua P 9:13 11:18 15:42 17:35 | 19:07
Covelinhas 9:24 11:28 15:53 17:46 | 19:17
Ferr3o 9:31 11:35 16:00 17:53 | 19:24
Pinh3o 9:39 11:43 16:08 18:01 | 19:32
Tua C 9:53 11:58 16:22 18:15 | 19:46
Tua P 9:54 12:00 16:25 18:18 | 19:49
Alegria 10:02 12:08 16:33 18:26 | 19:57
Ferradosa 10:11 12:17 16:42 18:35 | 20:06
Vargelas 10:15 12:20 16:45 18:38 | 20:09
Vesovio 10:20 12:26 16:51 18:44 | 20:15
Freixo do Num3o 10:26 12:31 16:56 18:49 | 20:20
Pocinho C 10:35 12:40 17:05 18:58 | 20:29
» Instale um leitor de QR-Code
OBSERVACOES SIMBOLOGIA no seu telemovel, fotografe o
codigo e consulte o hordrio
sempre que quiser:
IIl Didrio S6 se efectua aos sabados, domingos e feriados oficiais As ligacdes entre comboios sd s3o asseguradas InterRegional &
Daily Saturdays, Sundays and Public Holidays only em condicdes normais de circulacao oo INTErrEegional train
N3o se efetua aos domingos e feriados oficiais So se efectua aos domingos e feriados oficiais, exceto sgbados Connections between trains are only guaranteed Regions|
€xcept Sundays and Public Holidays Sundays and Public Holidays only, unless it is Saturday under normal operating conditions JR Regiona

recionae LOCAI frain

E N3o se efetua aos sdbados, domingos e feriados oficiais

Except Safturdays, Sundays and Public Holidays €ste confeddo respeita as normas do novo

Acordo Ortografico g Servico Urbano

ureano  Urban Train

808 208 208
cp.pt

€co Friendly

COMBOIOS D& PORTUGAL



COMBOIOS REGIONAIS > Linha do Douro

Sentido Pocinho > Régua/Porto

Horario em vigor desde 09 de maio de 2012

Y

A

A G 7 P

%, %; © %,

o G % % . %%

o %, L % @, % %, 4 2 . T 4 e o o 9 B
O Yn, o o, P T s N B B D, B R %y B, T Y Te, % oa Y T A U Pg Yy G % Y %y R, %, By %
% % o B X B G Y ey S 7 T % o e Ty T Yoy o % Y Y S % Ty R % % % T S T Ay %

Segunda-feira a sexta-feira (exceto feriados oficiais)
Monday fo Friday (Except Public Holidays)

Categoria Category R > R R *» R ® R\ ® @ R |® R = @ @ R»2 R > @ @ R > @ R|>=— R > @ |® | R|R >
NOmero Number 4150 | 15504 | 4100 | 15506 | 4152 | 15508 | 4002 | 862 4154 | 15520 | 860 864 | uL1O4 | 15528 | 866 | 4156 | 15530 | 868 870 | 4158 | 15420 | 4108 | 15536 | 872 874 4160 | 15542 | 878 | 4162 | 15546 | 4112 | 15550 | 960 962 4200 | 4114 | 15554
Observagdes Remarks B 0B B O0DNDGEGEDDGNDEDGEGEDDDGNLDGEDLEDEDDEGEDGEGEDEE DD D GE O
Pocinho P 7:05 11:16 13:25 17:37 19:05

Freixo do Numao 714 11:25 13:34 17:46 19:14

VesOvio 7:19 11:30 13:39 17:51 19:19

Vargelas 7:25 11:36 13:45 17:57 19:25

Ferradosa 7:28 11:39 13:48 18:00 19:28

Alegria 7:37 11:48 13:57 18:09 19:37

Tua C 7:44 11:56 14:05 18:17 19:44

Tua P 7:45 11:59 14:06 18:20 19:47

Pinhdo 7:59 12:13 14:20 18:34 20:01

Ferrdo 8:07 12:21 14:28 18:42 20:09

Covelinhas 8:14 12:28 14:35 18:49 20:16

Régua C 8:24 12:39 14:46 19:00 20:26

Régua P 5:12 6:11 6:52 8:50 | 10:02 10:45 12:49 14:06 14:50 17:14 18:01 19:17 20:32

Godim 5:16 6:14 | | 10:06 | | 14:10 | | 18:05 | 20:36

Caldas de Moledo 5:20 6:19 10:10 4:14 18:09 20:40

Rede 5:25 6:23 7:01 9:02 | 10:15 10:57 13:00 14:19 15:02 17:23 18:14 19:26 20:46
Barqueiros 5:29 6:27 | | 10:19 | | 14:23 | | 18:18 | 20:50

Porto Rei 5:33 6:31 10:23 14:27 18:22 20:54

€rmida 5:38 6:36 7:11 9:12 | 10:28 11:07 13:10 14:32 15:13 17:33 18:27 19:39 20:59

Mirdo 5:42 6:40 [ | 10:32 | [ 14:36 | [ 18:31 [ 21:03

Aregos 5:46 6:44 7:18 9:19 | 10:42 11:13 13:16 14:47 15:19 17:39 18:42 19:45 21:08
Mosteird 5:53 6:50 7:24 9:25 | 10:49 11:21 13:23 14:53 15:25 17:45 18:49 19:51 21:16

Pala 5:57 6:54 10:53 14:57 18:53 21:20

Juncal 6:04 7:01 11:00 15:04 19:00 21:27

Marco de Canaveses C 6:08 7:05 7:36 9:36 | 11:04 11:32 13:35 15:08 15:37 17:57 19:05 20:03 21:32

Marco de Canaveses P| 5:45 6:09 6:50 7:06 7:36 | 9:10 9:37 | 11:05 11:33 | 12:06 13:36 | 14:12 15:09 15:38 | 17:02 17:57 | 18:06 19:08 20:04 21:33
Livragdo C| 5:50 6:14 6:55 7:11 7:41 9:15 9:42 | 11:10 11:38 | 12:11 13:41 | 14:17 15:14 15:43 | 17:07 18:03 | 18:11 19:13 20:09 21:38
Livragdo P| 5:51 6:15 6:56 7:12 7:43 9:16 9:43 | 11:11 11:38 | 12:15 13:42 | 14:21 15:15 15:43 | 17:08 18:03 | 18:15 19:14 20:10 21:39
Recesinhos 5:55 6:19 7:00 7:16 9:20 11:15 12:19 14:25 15:19 17:12 18:19 19:18 21:43

Vila Med 5:59 6:24 7:04 7:20 9:24 11:19 12:23 14:29 15:23 17:16 ‘ 18:23 19:22 21:47

Oliveira 6:03 6:28 7:08 7:24 9:28 11:23 12:26 14:32 15:26 17:20 18:27 19:26 21:50

Caide C| 6:08 6:33 7:13 7:29 7:53 9:33 9:53 | 11:28 11:50 | 12:32 13:53 | 14:37 15:32 15:54 | 17:25 18:20 | 18:32 19:31 20:25 21:56

Caide P 6:18 6:38 7:17 7:31 7:54 9:38 9:54 11:38 | 11:51 12:38 13:54 | 14:38 15:38 15:55 17:38 | 18:2u4 18:38 19:38 20:26 22:18
Meinedo 6:22 6:42 7:21 | | 9:42 | 11:42 | 12:42 | 14:42 15:42 | 17:42 | 18:42 19:42 | 22:22
Bustelo | 6:45 | | | 12:45 14:45 15:45 17:45 18:45 19:45 22:25
Penafiel C 6:27 6:47 7:25 7:38 | 8:01 9:47 10:01 11:47 | 11:57 12:47 14:00 | 14:48 15:47 16:01 17:47 | 18:30 18:47 19:47 20:32 22:27
Penafiel P 6:28 6:48 7:26 7:39 8:02 9:48 10:02 11:48 | 11:58 12:48 14:01 15:07 15:48 16:02 17:48 | 18:31 18:48 19:48 20:33 22:28
Paredes 6:31 6:51 7:29 7:45 8:06 9:51 10:06 11:51 | 12:03 12:51 14:06 15:11 15:51 16:07 17:51 | 18:36 18:51 19:51 20:37 22:31
€rmesinde 6:54 7:14 7:54 8:09 8:38 10:14 10:26 12:14 | 12:22 13:14 14:25 15:44 16:14 16:26 18:14 | 18:55 19:14 20:14 20:57 23:04
Porto Campanhad C 7:05 7:25 8:05 8:21 8:49 10:25 10:35 12:25 | 12:30 13:25 14:35 15:55 16:25 16:35 18:25 | 19:04 19:25 20:25 21:05 23:15
Porto Campanh3d P 7:06 7:26 8:06 8:50 10:26 12:26 | 12:31 13:26 15:56 16:26 18:26 | 19:05 19:26 20:26 21:06 23:16
Porfo S3o0 Bentfo 7:10 7:30 8:10 8:55 10:30 12:30 | 12:35 13:30 16:00 16:30 18:30 | 19:10 19:30 20:30 21:10 23:20

Sabados, domingos e feriados oficiais
Saturdays, Sundays and Public Holidays

Categoria Category RI*=ZIR ® ® R R ® P DR 2Z R|P DD R|*>= R P R|R| = ’
NOmero Number 4100 15506 4002 862 860 864 4102 15526 866 868 870 4106 15420 872 874 876 878 4110 15548 960 962 4200 4116 15554 COMBOIO HISTORICO | LlNHA DO DOURO
Observagdes Remarks 2 I T I W O I K ol | O | 0O N 7 I 5 I 1 IR A Y ol | o 0O 0]
Pocinho P 7:05 11:16 13:25 15:44 17:37 19:05
Freixo do Numao 7:14 11:25 13:34 15:53 17:46 19:14
Vesovio 7:19 11:30 13:39 15:58 17:51 19:19
Vargelas 7:25 11:36 13:45 16:04 17:57 19:25
Ferradosa 7:28 11:39 13:48 16:07 18:00 19:28 X
Alegria 7:37 11:48 13:57 16:16 18:09 19:37 UM PASSEIO SEM PRESSA
Tua o 7:44 11:56 14:05 16:24 18:17 19:44
Tua P 7:45 11:59 14:06 16:27 18:20 19:47 PARA VOLTAR
Pinhdo 7:59 12:13 14:20 16:41 18:34 20:01 De 30 de junho 3 13 de outubro
Ferrao 8:07 12:21 14:28 16:49 18:42 20:09
Covelinhas 8:14 12:28 14:35 16:56 18:49 20:16
Régua C 8:24 12:39 14:46 17:07 19:00 20:26 A TRIP WITH NO
Régua Pl 5:12 6:11 | 6:52 8:50 | 9:21 10:45 12:49 | 13:16 14:50 17:14 | 17:26 19:17 20:32 HURRY TO RETURN
Godim 5:16 6:14 | | 9:25 | | 13:19 | | 17:30 | 20:36 - rw——ey
Caldas de Moledo 5:20 6:19 9:29 13:24 17:34 20:40
Rede 5:25 6:23 | 7:01 9:02 | 9:34 10:57 13:00 | 13:28 15:02 17:23 | 17:39 19:26 20:46
Barqueiros 5:29 6:27 | | 9:38 | | 13:32 | | 17:43 | 20:50
Portfo Rei 5:33 6:31 9:42 13:36 17:47 20:54
€rmida 5:38 6:36 | 7:11 9:12 | 947 11:07 13:10 | 13:41 15:13 17:33 | 17:53 19:39 20:59
Mir3o 5:42 6:40 | | 1| 951 [ I 13 [ I | 17:56 [ 21:03
Aregos 5:46 6:u4 | 7:18 9:19 | 9:55 11:13 13:16 | 13:48 15:19 17:39 | 18:01 19:45 21:08
Mosteird 5:53 6:50 | 7:24 9:25 | 10:02 11:21 13:23 | 13:55 15:25 17:45 | 18:07 19:51 21:16
Pala 5:57 6:54 10:06 13:59 18:11 21:20
Juncal 6:04 7:01 10:13 14:06 18:18 21:27
Marco de Canaveses c| 6:08 7:05 | 7:36 9:36 | 10:18 11:32 13:35 | 14:10 15:37 17:57 | 18:23 20:03 21:32
Marco de Canaveses P| 6:09 7:06 | 7:36 9:37 | 10:21 11:33 13:36 | 14:11 15:38 17:57 | 18:25 20:04 21:33
Livrag3o c| 6:1u 7:11 | 7:41 9:42 | 10:27 11:38 13:41 | 14:16 15:43 18:03 | 18:30 20:09 21:38 NOVIDADES
Livrag3o P| 6:15 7:12 | 7:43 9:43 | 10:28 11:38 13:42 | 14:21 15:43 18:03 | 18:31 20:10 21:39 NEWS
Recesinhos 6:19 7:16 10:32 14:25 18:35 21:43
Vila Me3 6:24 7:20 10:36 ‘ ‘ 14:29 ‘ ‘ 18:39 ‘ 21:47
Oliveira 6:28 7:24 10:39 14:32 18:43 21:50
Caide c| 6:33 7:29 | 7:53 9:53 | 10:45 11:50 13:53 | 14:37 15:54 18:20 | 18:48 20:25 21:56
Caide P 6:38 | 7:31 | 7:54 9:54 10:58 | 11:51 13:54 | 14:38 15:55 18:24 18:58 20:26 21:57 | 22:18
Meinedo 6:42 | | | 11:02 | | [ | | 19:02 | 22:22
Bustelo 6:45 11:05 14:45 [ 22:25
Penafiel C 6:47 | 7:38 | 801 10:01 11:07 | 11:57 14:00 | 14:48 16:01 18:30 19:07 20:32 22:05 | 22:27
Penafiel P 6:u8 | 7:39 | 8:02 10:02 11:08 | 11:58 14:01 15:07 16:02 18:31 19:08 20:33 22:06 | 22:28
Paredes 6:51 | 7:u45 | 8:06 10:06 11:11 | 12:03 14:06 15:11 16:07 18:36 19:11 20:37 22:12 | 22:31
Ermesinde 7:14 | 809 | 838 10:26 11y | 12:22 14:25 15:44 16:26 18:55 19:44 20:57 22:40 | 23:04
Porto Campanh3 d 7:25 | 8:21 | 849 10:35 11:55 | 12:30 14:35 15:55 16:35 19:04 19:55 21:05 22:49 | 23:15
Porto Campanh3 P 7:26 8:50 11:56 | 12:31 15:56 19:05 19:56 21:06 22:50 | 23:16
Porto S30 Bento 7:30 8:55 12:00 | 12:35 16:00 19:10 20:00 21:10 22:55 | 23:20
Instale um leitor de QR-Code
OBSERVACOES SIMBOLOGIA no seu felemovel, fotografe o
codigo e consulte o horario
sempre que quiser:
Diario So6 se efetua aos sabados, domingos e feriados oficiais As ligagdes entre comboios s6 s3o asseguradas InterRegional
Daily Saturdays, Sundays and Public Holidays only em condi¢des normais de circulagdo neesonaINTEIrEgIONAI train
N&o se efefua aos domingos e feriados oficiais S6 se efetua aos domingos e feriados oficiais Connections between trains are only guaranteed Recional
€xcept Sundays and Public Holidays Sundays and Public Holidays only under normal operating conditions R Lc?cg;??rgin
N3o se efetua aos sdbados, domingos e feriados oficiais p :
€xcept Saturdays, Sundays and Public Holidays €ste confeddo respeita as normas do novo g Servigo Urbano

Acordo Ortografico ursano  Urban Train

808 208 208
cp.pt

€co Friendly

COMBOIOS D& PORTUGAL



